2021年４月16日

各  位

会 社 名   株 式 会 社 京 三 製 作 所

代表者名     代表取締役 社長執行役員

 戸子台 努

(コード番号 6742 東証第一部)

問合せ先       総務部長 深谷 滋之
（TEL 045-503-8100）

役員報酬の一部返上に関するお知らせ

当社役員は、2021年１月14日に発生した本社工場の火災による業績への影響を踏まえ、下記の

とおり報酬の一部を返上することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 対象者及び返上額の率

社長執行役員 基本月額報酬の25％

専務執行役員 基本月額報酬の20％

常務執行役員・上席フェロー 基本月額報酬の15％

執行役員 基本月額報酬の10％

社外取締役 基本月額報酬の10％

監査役 基本月額報酬の10％

２．対象期間

2021年4月分から当分の間

以上